
Fête des jeunes 
Fleuret dames minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Tireuses (présentes  111)

 Série   Nom  Prénom   Club 

 1001  BADUEL  Juliette  PETIT BOURG 

 1002  PIMOUGUET  Emma  BORDEAUX EC 

 1003  PINEAU  Noemie  TRAPPES EC 

 1004  EL MOHAMADY  Hams  IVRY US 

 1005  ROSINE  Whitney  LE LAMENTIN 

 1006  HENAFF  Ilona  ANTONY 

 1007  MIENVILLE  Melodie  BOURG VALEN 

 1008  TISSEUIL  Eva  VAL D ORGE 

 1009  HENSSIEN  Camille  LISIEUX CE 

 1010  BERTHIER  Amita  LYON MDF 

 1011  MANGA  Alexia  LYON MDF 

 1012  HISSLER  Juliette  MEUNG LOIRE 

 1013  DE BREM  Aude  LIMOGES CE 

 1014  SIMON  Chloe  REIMS CE 

 1015  SORIANO  Marie  BOURG VALEN 

 1016  GALLERAND  Domitille  ST JEAN RUEL 

 1017  DEMAZEAU  Perle  NICE CJE 

 1018  PATRU  Morgane  LYON MDF 

 1019  LEVEILLEY  Victoire  PARIS TA 

 1020  FONTAYNE  Emma  VELIZY CE 

 1021  RECHER  Alice  PARIS SUFFRE 

 1022  LARROQUE  Alex  ESCRIME 50 

 1023  SIMON  Pia  BORDEAUX EC 

 1024  WENCEL  Juliette  PLESSIS BOU 

 1025  BOISGRIS  Kanelle  PETIT BOURG 

 1026  LACHERAY  Eva  SOCHAUX MONT 

 1027  JOUGLARD  Raphaelle  COMPIEGNE CE 

 1028  WATSON  Alicia  MELUN VDS 

 1029  HORN COSAQUE  Marine  PETIT BOURG 

 1030  MIMETTE  Lauryane  VERNON CE 

 1031  BETOUX  Esther  LIMOGES CE 

 1032  SAWYER  Olivia  SOCHAUX MONT 

 1033  FRANCON  Anais  TEAM FLEURET 

 1034  SARDAIN  Stephanie  POITOU CHARE 

 1035  THIMONIER  Lyne  ECULLY 

 1036  CHAULLET  Mathilde  MARSEILLE EC 

 1037  CAUTE  Suzy  POITOU CHARE 

 1038  JOLLY  Marie Myriam  HENIN BEAUM 

 1039  MARIE JOSEPH  Alliya  CLERMONT FER 

 1040  CHARBONNEL  Samya  TAMPON 

 1041  BAZAR  Noemie  PETIT BOURG 

 1042  WATSON  Solene  MELUN VDS 

 1043  MAUVIEL  Maeva  CESSON OE 

 1044  OUDOT  Elodie  SOCHAUX MONT 

 1045  WIMBERGER  Oceane  NICE CJE 

 1046  BLANLOEIL  Marie  COLOMBES 

 1047  TOURRE  Clara  MONTPEL UC 

 1048  KOUN  Camille  TEAM FLEURET 

 1049  VISSOTSKY  Clemence  CHARLEVILLE 

 1050  LACOSTE  Aurore  TEAM FLEURET 

 1051  CHABROL  Emma  SURESNES CE 

 1052  FOURNIGUET  Josephine  BELFORT ASM 

 1053  NAREYS  Amelie  BLANQUEFORT 



 1054  SABRY  Amira  CHAMPIGNY MA 

 1055  MAUCOURT  Juliette  ROUEN CE 

 1056  VALCY  Vanelle Audrey  LE HAVRE CE 

 1059  CLAVEAU  Flea Kathleen  LE LAMENTIN 

 1060  BEGAT  Juliette  REIMS CE 

 1061  SESTIER  Hortense  LYON MDF 

 1062  BARON  Roxane  TEAM FLEURET 

 1063  BARONNET  Maelle  MARSEILLE EC 

 1064  HENRY  Candice  LE PERREUX 

 1065  DENIZEAU  Lea  ARCACHON AST 

 1066  JOSSO  Ludivine  MAUGESBOCAGE 

 1068  LEPETIT  Juliette  RENNES MCB 

 1070  LESETRE  Clemence  IVRY US 

 1071  VER POORTEN  Rose  CHAMBERY CE 

 1072  AUGUSTIN  Clemence  MERIGNAC SE 

 1074  CAILLEAU  Audrey  ST HERBLAIN 

 1076  NIAU  Aimee  NIMES LASSAL 

 1077  LE BRETON  Clemence  AURAY ESCRIM 

 1078  FERNANDEZ  Diane  PARIS SCUF 

 1079  LEFEBVRE  Pacome  AUXERRE CE 

 1080  RIVAUD  Agathe  ST DENIS BUS 

 1082  TIGRINO  Fiona  MARSEILLE EC 

 1084  AUBERTIN  Charlene  MELUN VDS 

 1085  LESCOLE  Maeva  DIVONNE ESTO 

 1086  NAUTREZ  Valentine  VOUZIERS CE 

 1087  ABDOUKADYROV  Isadora  PARIS TA 

 1088  BREDY  Perrine  LYON MDF 

 1090  GAUFRETEAU  Angeline  MURET CE 

 1091  BAYON DE NOYER  Sibille  BOISSET 42 

 1092  CREPON THOMAS  Clementine  CORREZE HAUT 

 1094  VANNEREAU  Clemence  TEAM FLEURET 

 1095  MOLARD  Clelie  GONESSE 

 1097  GERVASIO  Coralie  HAGUENAU CE 

 1098  BECHLITCH SZONYI  Tatiana  NICE OGC 

 1099  CRUNCHANT  Heloise  VANDOEUVRE 

 1101  LAPEINE  Fanny  LYON MDF 

 1102  FONTENY  Aglae  CLERMONT OIS 

 1103  PIANET  Salome  PONTARLIER 

 1106  TEXIER  Margaux  POITIERS 

 1108  TOSON  Caroline  CANNES CE 

 1110  MINSENTI  Lea  AGEN SE 

 1111  VILLAGEOIS  Anne Emmanuelle  DUCOS MSQ 

 1114  BALDI  Paula  PARIS CEP 

 1117  GERAUD  Lenka  ST DENIS BUS 

 1118  RENE CORAIL  Jade  DUCOS MSQ 

 1119  SITE  Agathe  MONTPEL UC 

 1129  GRODY  Adele  LISIEUX CE 

 1131  LESCROART  Caroline  MARCQ BARIEU 

 1136  DESPERELLE  Camille  MEUNG LOIRE 

 1139  CRASTES  Amandine  VAL D ORGE 

 1142  PRIOR  Lucie  PAYS DE GEX 

 1155  JOIGNANT ROMANATO  Clotilde  ALENCON DUCS 

 1158  LARISSE  Sathia  CREIL CE 

 1159  MIQUEU  Camille  LOURDES 

 1163  TRUET  Julie  JOUE TOURS 

 1187  MOREAU  Eva  SEICHAMPS 

 1190  DIJOUX  Mathilde  TAMPON 

 1304  COUMENGES  Julie  AJACCIO 
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Formule de la compétition

111 tireuses
 
1 tour de poules
 
111 tireuses
16 poules (15 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : ligues, clubs
111 qualifiées
_________________________________
 
Élimination directe : 111 tireuses
 
Tableau direct



Fête des jeunes 
Fleuret dames minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Poules, tour No 1

  Poule No 1 V/M Indice TD

LEPETIT Juliette  RENNES MCB  2 4 0 0 V V 0,333 -11 16

FRANCON Anais  TEAM FLEURET V  0 V 1 V V 0,667 2 21

GERAUD Lenka  ST DENIS BUS V V  4 3 V 3 0,500 4 25

BALDI Paula  PARIS CEP V 3 V  3 1 2 0,333 -5 19

BADUEL Juliette  PETIT BOURG V V V V  V V4 1,000 17 29

JOSSO Ludivine  MAUGESBOCAGE 3 2 2 V 2  V 0,333 -4 19

SAWYER Olivia  SOCHAUX MONT 4 2 V V 3 2  0,333 -3 21

 

  Poule No 2 V/M Indice TD

HENRY Candice  LE PERREUX  V V V3 3 2 3 0,500 -1 21

SITE Agathe  MONTPEL UC 2  4 2 4 V 3 0,167 -8 20

VILLAGEOIS Anne Emmanuelle  DUCOS MSQ 4 V  V 1 3 3 0,333 -6 21

BETOUX Esther  LIMOGES CE 2 V 3  V V V 0,667 5 25

SARDAIN Stephanie  POITOU CHARE V V V 3  V 1 0,667 4 24

PIMOUGUET Emma  BORDEAUX EC V4 3 V 4 2  V 0,500 2 23

VER POORTEN Rose  CHAMBERY CE V V V 3 V 1  0,667 4 24

 

  Poule No 3 V/M Indice TD

RENE CORAIL Jade  DUCOS MSQ  V 4 0 1 V 1 0,333 -11 16

BARONNET Maelle  MARSEILLE EC 3  V 2 3 4 3 0,167 -7 20

MINSENTI Lea  AGEN SE V 2  4 3 3 V 0,333 -4 22

PINEAU Noemie  TRAPPES EC V V V  V 4 V 0,833 15 29

MIMETTE Lauryane  VERNON CE V V V 1  2 2 0,500 0 20

LESETRE Clemence  IVRY US 4 V V V V3  V 0,833 8 27

THIMONIER Lyne  ECULLY V V 2 2 V 1  0,500 -1 20

 

  Poule No 4 V/M Indice TD

HORN COSAQUE Marine  PETIT BOURG  V 4 V 3 V 1 0,500 2 23

GRODY Adele  LISIEUX CE 1  1 0 0 2 0 0,000 -26 4

TEXIER Margaux  POITIERS V V  2 2 0 V 0,500 -4 19

CHAULLET Mathilde  MARSEILLE EC 2 V V  V V V 0,833 12 27

EL MOHAMADY Hams  IVRY US V V V 3  V V 0,833 15 28

CAILLEAU Audrey  ST HERBLAIN 3 V V 2 2  V 0,500 5 22

DENIZEAU Lea  ARCACHON AST V V 3 3 1 0  0,333 -4 17

 

  Poule No 5 V/M Indice TD

BARON Roxane  TEAM FLEURET  V V3 V V V V 1,000 17 28

WATSON Alicia  MELUN VDS 3  3 V 1 V 3 0,333 -3 20

CAUTE Suzy  POITOU CHARE 2 V  V 1 V 1 0,500 0 19

AUGUSTIN Clemence  MERIGNAC SE 2 1 3  2 2 1 0,000 -19 11

TOSON Caroline  CANNES CE 2 V V V  V V 0,833 15 27

ROSINE Whitney  LE LAMENTIN 1 2 0 V 2  4 0,167 -13 14

LESCROART Caroline  MARCQ BARIEU 1 V V V 1 V  0,667 3 22

 

  Poule No 6 V/M Indice TD

HENAFF Ilona  ANTONY  V V V V V V 1,000 22 30

JOUGLARD Raphaelle  COMPIEGNE CE 3  V V V V V 0,833 10 28



SESTIER Hortense  LYON MDF 3 4  3 2 3 3 0,000 -12 18

PIANET Salome  PONTARLIER 2 1 V  3 0 V 0,333 -7 16

NIAU Aimee  NIMES LASSAL 0 2 V V  1 V 0,500 -4 18

JOLLY Marie Myriam  HENIN BEAUM 0 3 V V V  4 0,500 3 22

DESPERELLE Camille  MEUNG LOIRE 0 3 V 0 2 V  0,333 -12 15

 

  Poule No 7 V/M Indice TD

LACHERAY Eva  SOCHAUX MONT  V V 4 V V V 0,833 16 29

CRASTES Amandine  VAL D ORGE 0  V V V 2 V 0,667 -1 22

LE BRETON Clemence  AURAY ESCRIM 1 4  1 4 2 V 0,167 -11 17

MARIE JOSEPH Alliya  CLERMONT FER V 3 V  4 1 V 0,500 0 23

FONTENY Aglae  CLERMONT OIS 3 2 V V  0 V 0,500 -7 20

MIENVILLE Melodie  BOURG VALEN 4 V V V V  V 0,833 18 29

BEGAT Juliette  REIMS CE 0 4 3 3 4 1  0,000 -15 15

 

  Poule No 8 V/M Indice TD

LAPEINE Fanny  LYON MDF  V V 3 2 V V4 0,667 8 24

CHARBONNEL Samya  TAMPON 3  V 0 4 1 V 0,333 -3 18

JOIGNANT ROMANATO Clotilde  ALENCON DUCS 1 0  0 0 V V 0,333 -16 11

TISSEUIL Eva  VAL D ORGE V V V  V V 2 0,833 18 27

BOISGRIS Kanelle  PETIT BOURG V V V 0  V V 0,833 7 25

FERNANDEZ Diane  PARIS SCUF 1 V 3 1 4  V 0,333 -4 19

CLAVEAU Flea Kathleen  LE LAMENTIN 1 1 4 V 3 2  0,167 -10 16

 

  Poule No 9 V/M Indice TD

WENCEL Juliette  PLESSIS BOU  V V V V V4 V 1,000 17 29

BECHLITCH SZONYI Tatiana  NICE OGC 0  1 1 3 V V 0,333 -12 15

VALCY Vanelle Audrey  LE HAVRE CE 1 V  3 4 V V 0,500 2 23

HENSSIEN Camille  LISIEUX CE 2 V V4  V V V 0,833 11 26

BAZAR Noemie  PETIT BOURG 4 V V 1  V V 0,667 5 25

PRIOR Lucie  PAYS DE GEX 3 3 3 2 2  V 0,167 -10 18

LEFEBVRE Pacome  AUXERRE CE 2 4 3 3 1 4  0,000 -13 17

 

  Poule No 10 V/M Indice TD

LARISSE Sathia  CREIL CE  4 0 3 V 1 2 0,167 -11 15

RIVAUD Agathe  ST DENIS BUS V  1 3 3 V 2 0,333 -8 19

SIMON Pia  BORDEAUX EC V V  V V V 3 0,833 15 28

MOLARD Clelie  GONESSE V V 1  V 1 3 0,500 -1 20

WATSON Solene  MELUN VDS 1 V 2 0  V V 0,500 -4 18

MAUCOURT Juliette  ROUEN CE V 3 4 V 2  3 0,333 0 22

BERTHIER Amita  LYON MDF V V V V 2 V  0,833 9 27

 

  Poule No 11 V/M Indice TD

SABRY Amira  CHAMPIGNY MA  2 3 2 2 1 V 0,167 -8 15

LARROQUE Alex  ESCRIME 50 V  V 1 3 V V 0,667 6 24

MIQUEU Camille  LOURDES V 4  4 0 V V 0,500 -1 23

VANNEREAU Clemence  TEAM FLEURET V V V  3 V V 0,833 10 28

MANGA Alexia  LYON MDF V3 V V V4  V V 1,000 18 27

MAUVIEL Maeva  CESSON OE V 2 3 4 0  V 0,333 -2 19

TIGRINO Fiona  MARSEILLE EC 0 0 3 3 1 0  0,000 -23 7

 

  Poule No 12 V/M Indice TD

CHABROL Emma  SURESNES CE  V V 0 V3 3 V 0,667 4 21

HISSLER Juliette  MEUNG LOIRE 1  V V V2 V V 0,833 8 23

AUBERTIN Charlene  MELUN VDS 4 3  3 V V V 0,500 0 25

RECHER Alice  PARIS SUFFRE V 4 V  V 2 V 0,667 13 26



BAYON DE NOYER Sibille  BOISSET 42 1 1 4 0  V V 0,333 -3 16

OUDOT Elodie  SOCHAUX MONT V 2 4 V 4  V 0,500 4 25

MOREAU Eva  SEICHAMPS 1 0 2 0 0 1  0,000 -26 4

 

  Poule No 13 V/M Indice TD

CRUNCHANT Heloise  VANDOEUVRE  3 1 3 1 3 0 0,000 -19 11

TRUET Julie  JOUE TOURS V  V 0 2 4 0 0,333 -8 16

LESCOLE Maeva  DIVONNE ESTO V 1  3 2 V V 0,500 1 21

WIMBERGER Oceane  NICE CJE V V V  1 V 2 0,667 3 23

FONTAYNE Emma  VELIZY CE V V V V  V V 1,000 20 30

NAREYS Amelie  BLANQUEFORT V V 0 4 1  V 0,500 -3 20

DE BREM Aude  LIMOGES CE V V 4 V 3 1  0,500 6 23

 

  Poule No 14 V/M Indice TD

DIJOUX Mathilde  TAMPON  2 V 4 V V V 0,667 4 26

LEVEILLEY Victoire  PARIS TA V  4 3 V V V 0,667 11 27

BREDY Perrine  LYON MDF 3 V  3 V V V 0,667 4 26

BLANLOEIL Marie  COLOMBES V V V  2 V V 0,833 6 27

SIMON Chloe  REIMS CE 3 4 3 V  V 3 0,333 -3 23

FOURNIGUET Josephine  BELFORT ASM 3 0 3 4 4  0 0,000 -16 14

GERVASIO Coralie  HAGUENAU CE 3 0 2 2 V V  0,333 -6 17

 

  Poule No 15 V/M Indice TD

LACOSTE Aurore  TEAM FLEURET  0 V V V 4 V 0,667 4 24

SORIANO Marie  BOURG VALEN V  V V V V V 1,000 22 30

TOURRE Clara  MONTPEL UC 0 0  V V 0 V 0,500 -7 15

NAUTREZ Valentine  VOUZIERS CE 3 1 4  V 1 V 0,333 -5 19

CREPON THOMAS Clementine  CORREZE HAUT 3 3 1 3  1 3 0,000 -16 14

PATRU Morgane  LYON MDF V 4 V V V  V 0,833 18 29

COUMENGES Julie  AJACCIO 4 0 2 1 V 0  0,167 -16 12

 

  Poule No 16 V/M Indice TD

KOUN Camille  TEAM FLEURET  V V V V 1 0,800 10 21

GAUFRETEAU Angeline  MURET CE 0  2 V 4 2 0,200 -11 13

ABDOUKADYROV Isadora  PARIS TA 2 V  V 3 1 0,400 -3 16

DEMAZEAU Perle  NICE CJE 2 4 2  V V 0,400 -5 18

VISSOTSKY Clemence  CHARLEVILLE 2 V V 4  V 0,600 1 21

GALLERAND Domitille  ST JEAN RUEL V V V 4 3  0,600 8 22
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Fête des jeunes 
Fleuret dames minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Classement des poules, tour No 1

 Rg  Nom  Prénom   Club  Vic/match  Ind.  TD  Groupe 

 1  SORIANO  Marie  BOURG VALEN  1,000  22  30  qualifiée 

 1  HENAFF  Ilona  ANTONY  1,000  22  30  qualifiée 

 3  FONTAYNE  Emma  VELIZY CE  1,000  20  30  qualifiée 

 4  MANGA  Alexia  LYON MDF  1,000  18  27  qualifiée 

 5  BADUEL  Juliette  PETIT BOURG  1,000  17  29  qualifiée 

 5  WENCEL  Juliette  PLESSIS BOU  1,000  17  29  qualifiée 

 7  BARON  Roxane  TEAM FLEURET  1,000  17  28  qualifiée 

 8  PATRU  Morgane  LYON MDF  0,833  18  29  qualifiée 

 8  MIENVILLE  Melodie  BOURG VALEN  0,833  18  29  qualifiée 

 10  TISSEUIL  Eva  VAL D ORGE  0,833  18  27  qualifiée 

 11  LACHERAY  Eva  SOCHAUX MONT  0,833  16  29  qualifiée 

 12  PINEAU  Noemie  TRAPPES EC  0,833  15  29  qualifiée 

 13  SIMON  Pia  BORDEAUX EC  0,833  15  28  qualifiée 

 13  EL MOHAMADY  Hams  IVRY US  0,833  15  28  qualifiée 

 15  TOSON  Caroline  CANNES CE  0,833  15  27  qualifiée 

 16  CHAULLET  Mathilde  MARSEILLE EC  0,833  12  27  qualifiée 

 17  HENSSIEN  Camille  LISIEUX CE  0,833  11  26  qualifiée 

 18  JOUGLARD  Raphaelle  COMPIEGNE CE  0,833  10  28  qualifiée 

 18  VANNEREAU  Clemence  TEAM FLEURET  0,833  10  28  qualifiée 

 20  BERTHIER  Amita  LYON MDF  0,833  9  27  qualifiée 

 21  LESETRE  Clemence  IVRY US  0,833  8  27  qualifiée 

 22  HISSLER  Juliette  MEUNG LOIRE  0,833  8  23  qualifiée 

 23  BOISGRIS  Kanelle  PETIT BOURG  0,833  7  25  qualifiée 

 24  BLANLOEIL  Marie  COLOMBES  0,833  6  27  qualifiée 

 25  KOUN  Camille  TEAM FLEURET  0,800  10  21  qualifiée 

 26  RECHER  Alice  PARIS SUFFRE  0,667  13  26  qualifiée 

 27  LEVEILLEY  Victoire  PARIS TA  0,667  11  27  qualifiée 

 28  LAPEINE  Fanny  LYON MDF  0,667  8  24  qualifiée 

 29  LARROQUE  Alex  ESCRIME 50  0,667  6  24  qualifiée 

 30  BETOUX  Esther  LIMOGES CE  0,667  5  25  qualifiée 

 30  BAZAR  Noemie  PETIT BOURG  0,667  5  25  qualifiée 

 32  BREDY  Perrine  LYON MDF  0,667  4  26  qualifiée 

 32  DIJOUX  Mathilde  TAMPON  0,667  4  26  qualifiée 

 34  VER POORTEN  Rose  CHAMBERY CE  0,667  4  24  qualifiée 

 34  LACOSTE  Aurore  TEAM FLEURET  0,667  4  24  qualifiée 

 34  SARDAIN  Stephanie  POITOU CHARE  0,667  4  24  qualifiée 

 37  CHABROL  Emma  SURESNES CE  0,667  4  21  qualifiée 

 38  WIMBERGER  Oceane  NICE CJE  0,667  3  23  qualifiée 

 39  LESCROART  Caroline  MARCQ BARIEU  0,667  3  22  qualifiée 

 40  FRANCON  Anais  TEAM FLEURET  0,667  2  21  qualifiée 

 41  CRASTES  Amandine  VAL D ORGE  0,667  -1  22  qualifiée 

 42  GALLERAND  Domitille  ST JEAN RUEL  0,600  8  22  qualifiée 

 43  VISSOTSKY  Clemence  CHARLEVILLE  0,600  1  21  qualifiée 

 44  DE BREM  Aude  LIMOGES CE  0,500  6  23  qualifiée 

 45  CAILLEAU  Audrey  ST HERBLAIN  0,500  5  22  qualifiée 

 46  OUDOT  Elodie  SOCHAUX MONT  0,500  4  25  qualifiée 

 46  GERAUD  Lenka  ST DENIS BUS  0,500  4  25  qualifiée 

 48  JOLLY  Marie Myriam  HENIN BEAUM  0,500  3  22  qualifiée 

 49  VALCY  Vanelle Audrey  LE HAVRE CE  0,500  2  23  qualifiée 

 49  HORN COSAQUE  Marine  PETIT BOURG  0,500  2  23  qualifiée 

 49  PIMOUGUET  Emma  BORDEAUX EC  0,500  2  23  qualifiée 

 52  LESCOLE  Maeva  DIVONNE ESTO  0,500  1  21  qualifiée 

 53  AUBERTIN  Charlene  MELUN VDS  0,500  0  25  qualifiée 



 54  MARIE JOSEPH  Alliya  CLERMONT FER  0,500  0  23  qualifiée 

 55  MIMETTE  Lauryane  VERNON CE  0,500  0  20  qualifiée 

 56  CAUTE  Suzy  POITOU CHARE  0,500  0  19  qualifiée 

 57  MIQUEU  Camille  LOURDES  0,500  -1  23  qualifiée 

 58  HENRY  Candice  LE PERREUX  0,500  -1  21  qualifiée 

 59  MOLARD  Clelie  GONESSE  0,500  -1  20  qualifiée 

 59  THIMONIER  Lyne  ECULLY  0,500  -1  20  qualifiée 

 61  NAREYS  Amelie  BLANQUEFORT  0,500  -3  20  qualifiée 

 62  TEXIER  Margaux  POITIERS  0,500  -4  19  qualifiée 

 63  WATSON  Solene  MELUN VDS  0,500  -4  18  qualifiée 

 63  NIAU  Aimee  NIMES LASSAL  0,500  -4  18  qualifiée 

 65  FONTENY  Aglae  CLERMONT OIS  0,500  -7  20  qualifiée 

 66  TOURRE  Clara  MONTPEL UC  0,500  -7  15  qualifiée 

 67  ABDOUKADYROV  Isadora  PARIS TA  0,400  -3  16  qualifiée 

 68  DEMAZEAU  Perle  NICE CJE  0,400  -5  18  qualifiée 

 69  MAUCOURT  Juliette  ROUEN CE  0,333  0  22  qualifiée 

 70  MAUVIEL  Maeva  CESSON OE  0,333  -2  19  qualifiée 

 71  SIMON  Chloe  REIMS CE  0,333  -3  23  qualifiée 

 72  SAWYER  Olivia  SOCHAUX MONT  0,333  -3  21  qualifiée 

 73  WATSON  Alicia  MELUN VDS  0,333  -3  20  qualifiée 

 74  CHARBONNEL  Samya  TAMPON  0,333  -3  18  qualifiée 

 75  BAYON DE NOYER  Sibille  BOISSET 42  0,333  -3  16  qualifiée 

 76  MINSENTI  Lea  AGEN SE  0,333  -4  22  qualifiée 

 77  FERNANDEZ  Diane  PARIS SCUF  0,333  -4  19  qualifiée 

 77  JOSSO  Ludivine  MAUGESBOCAGE  0,333  -4  19  qualifiée 

 79  DENIZEAU  Lea  ARCACHON AST  0,333  -4  17  qualifiée 

 80  NAUTREZ  Valentine  VOUZIERS CE  0,333  -5  19  qualifiée 

 80  BALDI  Paula  PARIS CEP  0,333  -5  19  qualifiée 

 82  VILLAGEOIS  Anne Emmanuelle  DUCOS MSQ  0,333  -6  21  qualifiée 

 83  GERVASIO  Coralie  HAGUENAU CE  0,333  -6  17  qualifiée 

 84  PIANET  Salome  PONTARLIER  0,333  -7  16  qualifiée 

 85  RIVAUD  Agathe  ST DENIS BUS  0,333  -8  19  qualifiée 

 86  TRUET  Julie  JOUE TOURS  0,333  -8  16  qualifiée 

 87  RENE CORAIL  Jade  DUCOS MSQ  0,333  -11  16  qualifiée 

 87  LEPETIT  Juliette  RENNES MCB  0,333  -11  16  qualifiée 

 89  BECHLITCH SZONYI  Tatiana  NICE OGC  0,333  -12  15  qualifiée 

 89  DESPERELLE  Camille  MEUNG LOIRE  0,333  -12  15  qualifiée 

 91  JOIGNANT ROMANATO  Clotilde  ALENCON DUCS  0,333  -16  11  qualifiée 

 92  GAUFRETEAU  Angeline  MURET CE  0,200  -11  13  qualifiée 

 93  BARONNET  Maelle  MARSEILLE EC  0,167  -7  20  qualifiée 

 94  SITE  Agathe  MONTPEL UC  0,167  -8  20  qualifiée 

 95  SABRY  Amira  CHAMPIGNY MA  0,167  -8  15  qualifiée 

 96  PRIOR  Lucie  PAYS DE GEX  0,167  -10  18  qualifiée 

 97  CLAVEAU  Flea Kathleen  LE LAMENTIN  0,167  -10  16  qualifiée 

 98  LE BRETON  Clemence  AURAY ESCRIM  0,167  -11  17  qualifiée 

 99  LARISSE  Sathia  CREIL CE  0,167  -11  15  qualifiée 

 100  ROSINE  Whitney  LE LAMENTIN  0,167  -13  14  qualifiée 

 101  COUMENGES  Julie  AJACCIO  0,167  -16  12  qualifiée 

 102  SESTIER  Hortense  LYON MDF  0,000  -12  18  qualifiée 

 103  LEFEBVRE  Pacome  AUXERRE CE  0,000  -13  17  qualifiée 

 104  BEGAT  Juliette  REIMS CE  0,000  -15  15  qualifiée 

 105  FOURNIGUET  Josephine  BELFORT ASM  0,000  -16  14  qualifiée 

 105  CREPON THOMAS  Clementine  CORREZE HAUT  0,000  -16  14  qualifiée 

 107  AUGUSTIN  Clemence  MERIGNAC SE  0,000  -19  11  qualifiée 

 107  CRUNCHANT  Heloise  VANDOEUVRE  0,000  -19  11  qualifiée 

 109  TIGRINO  Fiona  MARSEILLE EC  0,000  -23  7  qualifiée 

 110  GRODY  Adele  LISIEUX CE  0,000  -26  4  qualifiée 

 110  MOREAU  Eva  SEICHAMPS  0,000  -26  4  qualifiée 
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      Tableau de 128

   Tableau de 128    Tableau de 64   Tableau de 32

1  SORIANO Marie  BOURG VALEN  

       SORIANO Marie 

128                           

        SORIANO Marie 

65  FONTENY Aglae  CLERMONT OIS         8/7

       WATSON Solene     

64  WATSON Solene  MELUN VDS     10/6     

         SORIANO Marie 

33  DIJOUX Mathilde  TAMPON          10/4

       PRIOR Lucie     

96  PRIOR Lucie  PAYS DE GEX     10/7     

        BREDY Perrine 

97  CLAVEAU Flea Kathleen  LE LAMENTIN         6/5

       BREDY Perrine 

32  BREDY Perrine  LYON MDF     10/2

 

17  HENSSIEN Camille  LISIEUX CE

       HENSSIEN Camille 

112       

        HENSSIEN Camille 

81  NAUTREZ Valentine  VOUZIERS CE         10/0

       NAUTREZ Valentine     

48  JOLLY Marie Myriam  HENIN BEAUM     10/7     

         HENSSIEN Camille 

49  VALCY Vanelle Audrey  LE HAVRE CE          5/4

       VALCY Vanelle Audrey     

80  BALDI Paula  PARIS CEP     10/4     

        VALCY Vanelle Audrey 

113            9/7

       CHAULLET Mathilde 

16  CHAULLET Mathilde  MARSEILLE EC    

 

9  PATRU Morgane  LYON MDF

       PATRU Morgane 

120       

        PATRU Morgane 

73  WATSON Alicia  MELUN VDS         10/4

       WATSON Alicia     

56  CAUTE Suzy  POITOU CHARE     10/2     

         PATRU Morgane 

41  CRASTES Amandine  VAL D ORGE          10/6

       CRASTES Amandine     

88  RENE CORAIL Jade  DUCOS MSQ     10/1     

       
 FOURNIGUET
Josephine 

105  FOURNIGUET Josephine  BELFORT ASM         10/6

       FOURNIGUET Josephine 

24  BLANLOEIL Marie  COLOMBES     10/9

 

25  KOUN Camille  TEAM FLEURET

       KOUN Camille 

104  BEGAT Juliette  REIMS CE     10/4

        FRANCON Anais 



89  DESPERELLE Camille  MEUNG LOIRE         10/9

       FRANCON Anais     

40  FRANCON Anais  TEAM FLEURET     10/1     

         MIENVILLE Melodie 

57  MIQUEU Camille  LOURDES          10/5

       SAWYER Olivia     

72  SAWYER Olivia  SOCHAUX MONT     8/7     

        MIENVILLE Melodie 

121            10/4

       MIENVILLE Melodie 

8  MIENVILLE Melodie  BOURG VALEN    

 

5  BADUEL Juliette  PETIT BOURG

       BADUEL Juliette 

124       

        BADUEL Juliette 

69  MAUCOURT Juliette  ROUEN CE         10/5

       MAUCOURT Juliette     

60  THIMONIER Lyne  ECULLY     10/6     

         LAPEINE Fanny 

37  CHABROL Emma  SURESNES CE          10/4

       CHABROL Emma     

92  GAUFRETEAU Angeline  MURET CE     10/2     

        LAPEINE Fanny 

101  COUMENGES Julie  AJACCIO         10/4

       LAPEINE Fanny 

28  LAPEINE Fanny  LYON MDF     10/5

 

21  LESETRE Clemence  IVRY US

       LESETRE Clemence 

108  CRUNCHANT Heloise  VANDOEUVRE     10/8

        DE BREM Aude 

85  RIVAUD Agathe  ST DENIS BUS         10/6

       DE BREM Aude     

44  DE BREM Aude  LIMOGES CE     10/5     

         DE BREM Aude 

53  AUBERTIN Charlene  MELUN VDS          10/4

       AUBERTIN Charlene     

76  MINSENTI Lea  AGEN SE     10/3     

        AUBERTIN Charlene 

117            10/5

       PINEAU Noemie 

12  PINEAU Noemie  TRAPPES EC    

 

13  EL MOHAMADY Hams  IVRY US

       EL MOHAMADY Hams 

116       

        EL MOHAMADY Hams 

77  FERNANDEZ Diane  PARIS SCUF         10/4

       FERNANDEZ Diane     

52  LESCOLE Maeva  DIVONNE ESTO     10/9     

         EL MOHAMADY Hams 

45  CAILLEAU Audrey  ST HERBLAIN          10/3

       PIANET Salome     

84  PIANET Salome  PONTARLIER     10/8     

        BERTHIER Amita 

109  TIGRINO Fiona  MARSEILLE EC         10/1

       BERTHIER Amita 

20  BERTHIER Amita  LYON MDF     10/6

 

29  LARROQUE Alex  ESCRIME 50

       LARROQUE Alex 

100  ROSINE Whitney  LE LAMENTIN     10/2

        LARROQUE Alex 

93  BARONNET Maelle  MARSEILLE EC         10/4



       LACOSTE Aurore     

36  LACOSTE Aurore  TEAM FLEURET     10/7     

         MANGA Alexia 

61  NAREYS Amelie  BLANQUEFORT          10/9

       DEMAZEAU Perle     

68  DEMAZEAU Perle  NICE CJE     10/4     

        MANGA Alexia 

125            10/6

       MANGA Alexia 

4  MANGA Alexia  LYON MDF    

 

3  FONTAYNE Emma  VELIZY CE

       FONTAYNE Emma 

126       

        FONTAYNE Emma 

67  ABDOUKADYROV Isadora  PARIS TA         10/0

       TEXIER Margaux     

62  TEXIER Margaux  POITIERS     10/8     

         FONTAYNE Emma 

35  VER POORTEN Rose  CHAMBERY CE          10/6

       VER POORTEN Rose     

94  SITE Agathe  MONTPEL UC     10/3     

        VER POORTEN Rose 

99  LARISSE Sathia  CREIL CE         10/9

       BAZAR Noemie 

30  BAZAR Noemie  PETIT BOURG     10/8

 

19  VANNEREAU Clemence  TEAM FLEURET

       VANNEREAU Clemence 

110  GRODY Adele  LISIEUX CE     10/5

       
 VANNEREAU
Clemence 

83  GERVASIO Coralie  HAGUENAU CE         10/7

       OUDOT Elodie     

46  OUDOT Elodie  SOCHAUX MONT     10/4     

        
 VANNEREAU
Clemence 

51  HORN COSAQUE Marine  PETIT BOURG          10/9

       HORN COSAQUE Marine     

78  JOSSO Ludivine  MAUGESBOCAGE     10/4     

        SIMON Pia 

115            10/1

       SIMON Pia 

14  SIMON Pia  BORDEAUX EC    

 

11  LACHERAY Eva  SOCHAUX MONT

       LACHERAY Eva 

118       

        LACHERAY Eva 

75  BAYON DE NOYER Sibille  BOISSET 42         10/5

       MARIE JOSEPH Alliya     

54  MARIE JOSEPH Alliya  CLERMONT FER     10/7     

         LACHERAY Eva 

43  VISSOTSKY Clemence  CHARLEVILLE          10/4

       VISSOTSKY Clemence     

86  TRUET Julie  JOUE TOURS     9/7     

        VISSOTSKY Clemence 

107  AUGUSTIN Clemence  MERIGNAC SE         10/6

       HISSLER Juliette 

22  HISSLER Juliette  MEUNG LOIRE     10/6

 

27  LEVEILLEY Victoire  PARIS TA

       LEVEILLEY Victoire 

102  SESTIER Hortense  LYON MDF     10/4

        WIMBERGER Oceane 



91 
 JOIGNANT ROMANATO
Clotilde 

 ALENCON DUCS         10/5

       WIMBERGER Oceane     

38  WIMBERGER Oceane  NICE CJE     10/1     

         WENCEL Juliette 

59  MOLARD Clelie  GONESSE          10/4

       MOLARD Clelie     

70  MAUVIEL Maeva  CESSON OE     10/6     

        WENCEL Juliette 

123            10/6

       WENCEL Juliette 

6  WENCEL Juliette  PLESSIS BOU    

 

7  BARON Roxane  TEAM FLEURET

       BARON Roxane 

122       

        SIMON Chloe 

71  SIMON Chloe  REIMS CE         10/3

       SIMON Chloe     

58  HENRY Candice  LE PERREUX     10/6     

         SIMON Chloe 

39  LESCROART Caroline  MARCQ BARIEU          10/4

       LESCROART Caroline     

90  BECHLITCH SZONYI Tatiana  NICE OGC     10/9     

        RECHER Alice 

103  LEFEBVRE Pacome  AUXERRE CE         10/1

       RECHER Alice 

26  RECHER Alice  PARIS SUFFRE     10/1

 

23  BOISGRIS Kanelle  PETIT BOURG

       BOISGRIS Kanelle 

106  CREPON THOMAS Clementine  CORREZE HAUT     10/4

        BOISGRIS Kanelle 

87  LEPETIT Juliette  RENNES MCB         10/5

       GALLERAND Domitille     

42  GALLERAND Domitille  ST JEAN RUEL     10/1     

         TISSEUIL Eva 

55  MIMETTE Lauryane  VERNON CE          10/1

       CHARBONNEL Samya     

74  CHARBONNEL Samya  TAMPON     10/4     

        TISSEUIL Eva 

119            10/0

       TISSEUIL Eva 

10  TISSEUIL Eva  VAL D ORGE    

 

15  TOSON Caroline  CANNES CE

       TOSON Caroline 

114       

        PIMOUGUET Emma 

79  DENIZEAU Lea  ARCACHON AST         10/6

       PIMOUGUET Emma     

50  PIMOUGUET Emma  BORDEAUX EC     10/6     

         PIMOUGUET Emma 

47  GERAUD Lenka  ST DENIS BUS          10/6

      
 VILLAGEOIS Anne
Emmanuelle 

    

82  VILLAGEOIS Anne Emmanuelle  DUCOS MSQ     10/8     

        JOUGLARD Raphaelle 

111  MOREAU Eva  SEICHAMPS         10/6

       JOUGLARD Raphaelle 

18  JOUGLARD Raphaelle  COMPIEGNE CE     10/1

 

31  BETOUX Esther  LIMOGES CE

       BETOUX Esther 

98  LE BRETON Clemence  AURAY ESCRIM     10/2



        SARDAIN Stephanie 

95  SABRY Amira  CHAMPIGNY MA         10/5

       SARDAIN Stephanie     

34  SARDAIN Stephanie  POITOU CHARE     10/4     

         SARDAIN Stephanie 

63  NIAU Aimee  NIMES LASSAL          10/7

       NIAU Aimee     

66  TOURRE Clara  MONTPEL UC     10/4     

        HENAFF Ilona 

127            10/6

       HENAFF Ilona 

2  HENAFF Ilona  ANTONY    
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      Tableau de 16

   Tableau de 16    Tableau de 8   Demi-finales   Finale

1  SORIANO Marie  BOURG VALEN  

       SORIANO Marie 

16  HENSSIEN Camille  LISIEUX CE     10/9

        SORIANO Marie 

9  PATRU Morgane  LYON MDF         10/5

       PATRU Morgane     

8  MIENVILLE Melodie  BOURG VALEN     10/6     

         MANGA Alexia 

5  LAPEINE Fanny  LYON MDF          10/3

       DE BREM Aude         

12  DE BREM Aude  LIMOGES CE     10/3         

        MANGA Alexia     

13  EL MOHAMADY Hams  IVRY US         10/5     

       MANGA Alexia      

4  MANGA Alexia  LYON MDF     10/5      

          FONTAYNE Emma 

3  FONTAYNE Emma  VELIZY CE           10/7

       FONTAYNE Emma      

14  VANNEREAU Clemence  TEAM FLEURET     10/5      

        FONTAYNE Emma     

11  LACHERAY Eva  SOCHAUX MONT         10/5     

       LACHERAY Eva         

6  WENCEL Juliette  PLESSIS BOU     8/7         

         FONTAYNE Emma 

7  SIMON Chloe  REIMS CE          10/4

       TISSEUIL Eva     

10  TISSEUIL Eva  VAL D ORGE     10/3     

        TISSEUIL Eva 

15  PIMOUGUET Emma  BORDEAUX EC         10/5

       PIMOUGUET Emma 

2  SARDAIN Stephanie  POITOU CHARE     10/5
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Fête des jeunes 
Fleuret dames minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Classement général

 Rg  Nom  Prénom   Club 

 1  FONTAYNE  Emma  VELIZY CE 

 2  MANGA  Alexia  LYON MDF 

 3  SORIANO  Marie  BOURG VALEN 

 3  TISSEUIL  Eva  VAL D ORGE 

 5  PATRU  Morgane  LYON MDF 

 6  LACHERAY  Eva  SOCHAUX MONT 

 7  DE BREM  Aude  LIMOGES CE 

 8  PIMOUGUET  Emma  BORDEAUX EC 

 9  WENCEL  Juliette  PLESSIS BOU 

 10  MIENVILLE  Melodie  BOURG VALEN 

 11  EL MOHAMADY  Hams  IVRY US 

 12  HENSSIEN  Camille  LISIEUX CE 

 13  VANNEREAU  Clemence  TEAM FLEURET 

 14  LAPEINE  Fanny  LYON MDF 

 15  SARDAIN  Stephanie  POITOU CHARE 

 16  SIMON  Chloe  REIMS CE 

 17  HENAFF  Ilona  ANTONY 

 18  BADUEL  Juliette  PETIT BOURG 

 19  SIMON  Pia  BORDEAUX EC 

 20  JOUGLARD  Raphaelle  COMPIEGNE CE 

 21  BERTHIER  Amita  LYON MDF 

 22  BOISGRIS  Kanelle  PETIT BOURG 

 23  RECHER  Alice  PARIS SUFFRE 

 24  LARROQUE  Alex  ESCRIME 50 

 25  BREDY  Perrine  LYON MDF 

 26  VER POORTEN  Rose  CHAMBERY CE 

 27  WIMBERGER  Oceane  NICE CJE 

 28  FRANCON  Anais  TEAM FLEURET 

 29  VISSOTSKY  Clemence  CHARLEVILLE 

 30  VALCY  Vanelle Audrey  LE HAVRE CE 

 31  AUBERTIN  Charlene  MELUN VDS 

 32  FOURNIGUET  Josephine  BELFORT ASM 

 33  BARON  Roxane  TEAM FLEURET 

 34  PINEAU  Noemie  TRAPPES EC 

 35  TOSON  Caroline  CANNES CE 

 36  CHAULLET  Mathilde  MARSEILLE EC 

 37  LESETRE  Clemence  IVRY US 

 38  HISSLER  Juliette  MEUNG LOIRE 

 39  KOUN  Camille  TEAM FLEURET 

 40  LEVEILLEY  Victoire  PARIS TA 

 41  BAZAR  Noemie  PETIT BOURG 

 41  BETOUX  Esther  LIMOGES CE 

 43  LACOSTE  Aurore  TEAM FLEURET 

 44  CHABROL  Emma  SURESNES CE 

 45  LESCROART  Caroline  MARCQ BARIEU 

 46  CRASTES  Amandine  VAL D ORGE 

 47  GALLERAND  Domitille  ST JEAN RUEL 

 48  OUDOT  Elodie  SOCHAUX MONT 

 49  HORN COSAQUE  Marine  PETIT BOURG 

 50  MARIE JOSEPH  Alliya  CLERMONT FER 

 51  MOLARD  Clelie  GONESSE 

 52  TEXIER  Margaux  POITIERS 

 53  NIAU  Aimee  NIMES LASSAL 



 53  WATSON  Solene  MELUN VDS 

 55  DEMAZEAU  Perle  NICE CJE 

 56  MAUCOURT  Juliette  ROUEN CE 

 57  SAWYER  Olivia  SOCHAUX MONT 

 58  WATSON  Alicia  MELUN VDS 

 59  CHARBONNEL  Samya  TAMPON 

 60  FERNANDEZ  Diane  PARIS SCUF 

 61  NAUTREZ  Valentine  VOUZIERS CE 

 62  VILLAGEOIS  Anne Emmanuelle  DUCOS MSQ 

 63  PIANET  Salome  PONTARLIER 

 64  PRIOR  Lucie  PAYS DE GEX 

 65  BLANLOEIL  Marie  COLOMBES 

 66  DIJOUX  Mathilde  TAMPON 

 67  CAILLEAU  Audrey  ST HERBLAIN 

 68  GERAUD  Lenka  ST DENIS BUS 

 69  JOLLY  Marie Myriam  HENIN BEAUM 

 70  LESCOLE  Maeva  DIVONNE ESTO 

 71  MIMETTE  Lauryane  VERNON CE 

 72  CAUTE  Suzy  POITOU CHARE 

 73  MIQUEU  Camille  LOURDES 

 74  HENRY  Candice  LE PERREUX 

 75  THIMONIER  Lyne  ECULLY 

 76  NAREYS  Amelie  BLANQUEFORT 

 77  FONTENY  Aglae  CLERMONT OIS 

 78  TOURRE  Clara  MONTPEL UC 

 79  ABDOUKADYROV  Isadora  PARIS TA 

 80  MAUVIEL  Maeva  CESSON OE 

 81  BAYON DE NOYER  Sibille  BOISSET 42 

 82  MINSENTI  Lea  AGEN SE 

 83  JOSSO  Ludivine  MAUGESBOCAGE 

 84  DENIZEAU  Lea  ARCACHON AST 

 85  BALDI  Paula  PARIS CEP 

 86  GERVASIO  Coralie  HAGUENAU CE 

 87  RIVAUD  Agathe  ST DENIS BUS 

 88  TRUET  Julie  JOUE TOURS 

 89  LEPETIT  Juliette  RENNES MCB 

 89  RENE CORAIL  Jade  DUCOS MSQ 

 91  BECHLITCH SZONYI  Tatiana  NICE OGC 

 91  DESPERELLE  Camille  MEUNG LOIRE 

 93  JOIGNANT ROMANATO  Clotilde  ALENCON DUCS 

 94  GAUFRETEAU  Angeline  MURET CE 

 95  BARONNET  Maelle  MARSEILLE EC 

 96  SITE  Agathe  MONTPEL UC 

 97  SABRY  Amira  CHAMPIGNY MA 

 98  CLAVEAU  Flea Kathleen  LE LAMENTIN 

 99  LE BRETON  Clemence  AURAY ESCRIM 

 100  LARISSE  Sathia  CREIL CE 

 101  ROSINE  Whitney  LE LAMENTIN 

 102  COUMENGES  Julie  AJACCIO 

 103  SESTIER  Hortense  LYON MDF 

 104  LEFEBVRE  Pacome  AUXERRE CE 

 105  BEGAT  Juliette  REIMS CE 

 106  CREPON THOMAS  Clementine  CORREZE HAUT 

 107  AUGUSTIN  Clemence  MERIGNAC SE 

 107  CRUNCHANT  Heloise  VANDOEUVRE 

 109  TIGRINO  Fiona  MARSEILLE EC 

 110  GRODY  Adele  LISIEUX CE 

 110  MOREAU  Eva  SEICHAMPS 
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Fleuret dames minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Activité des arbitres (match+vidéo)

 Nom  Prénom   Catégorie   Poules  Matchs  Finales 

 BARON  Corentin  R  1  6  0 

 BONNEVILLE  Ludovic  R  1  7  1 

 BRIAND  Cyrielle  R  1  6  0 

 CHAPLY  Loic  R  1  6  0 

 COLMANT NAIGRE  Lou  R  1  7  1 

 DESPERELLE  Clementine  R  1  6  0 

 FOUGY  Nathan  R  1  6  0 

 HENRY  Alexandre  R  1  6  0 

 LE TALLEC  Joachim  R  1  6  0 

 LEMBERT  Morgane  R  1  6  0 

 MOLINARO  Celine  NB  1  7  0 

 MOLINARO  Marion  R  1  6  0 

 OGUSE  Lorella  R  1  5  0 

 PETIT  Romain  R  1  6  0 

 RUBI  Guillaume  R  1  5  0 

 VIDAL  Patrice  NA  1  3  0 

 VILLENEUVE  Charles  FN  1  4  1 

 VOLTZ  Tom  D  1  5  0 

 WACHEUX  Mariane  R  0  4  0 
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